

# Mads Laudrup Holding ApS

Islands Brygge 34B, 7. th., 2300 København S

CVR-nr. 35 46 74 83

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

---

Mads Thunø Laudrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Laudrup Holding ApS Islands Brygge 34B, 7. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 35 46 74 83
	Stiftet: 29. august 2013
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Thunø Laudrup
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København K

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-33	-75	229	854	668
Resultat af primær drift	-88	-75	117	480	381
Finansielle poster, netto	-93	-89	-224	-3	-2
Årets resultat	-181	-164	-116	366	288
<b>Balance:</b>					
Balancesum	553	803	1.037	1.384	1.014
Egenkapital	544	782	1.001	1.117	751
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.797</b>	<b>-75.010</b>
1 Personaleomkostninger	-55.189	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-87.986</b>	<b>-75.010</b>
Andre finansielle indtægter	0	23
Øvrige finansielle omkostninger	-93.488	-88.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>-181.474</b>	<b>-163.622</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.474</b>	<b>-163.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-237.974	-163.622
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.474</b>	<b>-163.622</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	19.994
Tilgodehavender i alt	0	19.994
Andre værdipapirer og kapitalandele	144.595	39.053
Værdipapirer i alt	144.595	39.053
Likvide beholdninger	408.217	744.421
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>552.812</b>	<b>803.468</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>552.812</b>	<b>803.468</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	464.083	702.057
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>544.083</b>	<b>782.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	8.729	21.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.729	21.411
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.729</b>	<b>21.411</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>552.812</b>	<b>803.468</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	865.679	55.300	1.000.979
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.622	0	-163.622
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	702.057	0	782.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.974	0	-237.974
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
	<b>80.000</b>	<b>464.083</b>	<b>0</b>	<b>544.083</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	54.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
	<b><u>55.189</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>144.595</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>144.595</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-92.909</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 75 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.		